

# Årsredovisning

för

## David Stachowicz kurser & konsult AB

559344-2261

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i David Stachowicz kurser & konsult AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 30 september 2024



David Stachowicz

Styrelsen för David Stachowicz kurser & konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tandvårdsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (6 mån)
Nettoomsättning	17	157	127
Resultat efter finansiella poster	-31	204	-1
Soliditet (%)	93	12	14

Under året har fokus lagts på annan verksamhet och omsättningen har därför minskat. Omsättningen bedöms öka betydligt för 24/25.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 335	195 350	294 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		195 350	-195 350	0
Årets resultat			-30 961	-30 961
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>194 015</b>	<b>-30 961</b>	<b>263 054</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	194 015
årets förlust	-30 961
	<b>163 054</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	163 054
	<b>163 054</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 000	157 049
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 000</b>	<b>157 049</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 015	-44 954
Personalkostnader	2	-9 846	-8 986
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 861</b>	<b>-53 940</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 861</b>	<b>103 109</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	168 466
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		522	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-622	-67 967
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-100</b>	<b>100 551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 961</b>	<b>203 660</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 961</b>	<b>203 660</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 310
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 961</b>	<b>195 350</b>

2024110702131

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

9 563

4 487

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 135

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**19 698**

**4 487**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

263 619

2 468 431

**Summa kassa och bank**

**263 619**

**2 468 431**

**Summa omsättningstillgångar**

**283 317**

**2 472 918**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**283 317**

**2 472 918**

2

2024110702132

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

194 015

-1 335

Årets resultat

-30 961

195 350

**Summa fritt eget kapital**

**163 054**

**194 015**

**Summa eget kapital**

**263 054**

**294 015**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

13 381

2 008 331

**Summa långfristiga skulder**

**13 381**

**2 008 331**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 882

6 210

Skatteskulder

0

2 645

Övriga skulder

0

161 717

**Summa kortfristiga skulder**

**6 882**

**170 572**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**283 317**

**2 472 918**

*nd*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Kristianstad den 30 september 2024

Andrzej Stachowicz  
Ordförande



David Stachowicz



### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2024

Johan Törnquist  
Auktoriserad revisor


